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LLIGA CATALANA ABSOLUTA 2026
Homes

Classificació després d'Espot Esquí (23/12/2025)

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 6/1/2026 a 21:58  /   Pàgina 1/1

Clt Codi Cognoms i nom Club SL1 EE Punts

  U18  

1 492701 BREITFUSS SATTERTHWAITE Hans LMCE 32 (8) 32

2 492705 GUINART ZAMAKOLA Inaki CAEI 29 (9) 29

3 492723 JORGE LOPEZ MAX CAEI 22 (12) 22

4 492707 PIGUILLEM ALEGRE Salvador CANMC 20 (13) 20

5 492712 VILLA DE LA FE Jan LMCE 18 (14) 18

6 492748 PEUS CARBONELL Ton CAEI 16 (15) 16

  U21  

1 492596 UBEIRA CIERCO Marc CAEI 100 (1) 100

2 492552 DE CASTELLARNAU RABELLA Lluc CAEI 80 (2) 80

3 492594 ROCHE ESPINOS Victor LLIVI 60 (3) 60

4 492638 MESTRES PLA Guillem LLIVI 45 (5) 45

5 492648 ODRIOZOLA PASTOR Daniel CAEI 40 (6) 40

6 492639 FURRIOL TORRELL Marius CANMC 36 (7) 36

7 492642 JORGE LOPEZ Alex CAEI 26 (10) 26
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LLIGA CATALANA ABSOLUTA 2026
Dones

Classificació després d'Espot Esquí (23/12/2025)

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 6/1/2026 a 21:57  /   Pàgina 1/1

Clt Codi Cognoms i nom Club SL1 EE SL2 EE Punts

  U18  

1 496780 TORRES CASAS Nur CAEI (80) (2) 100 (1) 100

2 496774 GUINART ZAMAKOLA Julia CAEI (50) (4) 60 (3) 60

3 496805 TORRES HUGUET Ainara LMCE (40) (6) 45 (5) 45

4 496800 FIGULS GARRIGA Laia COPOS 36 (7) (36) (7) 36

5 496786 UBEIRA PUENTE Maria CAEI 32 (8) (32) (8) 32

6 496824 LOPEZ RAVENTOS Cristina CAEI 29 (9) (29) (9) 29

  U21  

1 496622 LLORENS GARCIANDIA Martina LLIVI 100 (1) - 100

2 496624 BAGARIA BELTRAN Blanca LMCE (60) (3) 80 (2) 80

3 496713 BROTONS BATISTA Margarita CEVA (45) (5) 50 (4) 50

4 496665 RABAT RIBA Marta LLIVI - 40 (6) 40
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LLIGA CATALANA ABSOLUTA 2026
Dones

Classificació després d'Espot Esquí (23/12/2025)

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 6/1/2026 a 21:56  /   Pàgina 1/1

Clt Codi Cognoms i nom Club SL1 EE SL2 EE Punts

1 496780 TORRES CASAS Nur CAEI (80) (2) 100 (1) 100

2 496622 LLORENS GARCIANDIA Martina LLIVI 100 (1) - 100

3 496624 BAGARIA BELTRAN Blanca LMCE (60) (3) 80 (2) 80

4 496774 GUINART ZAMAKOLA Julia CAEI (50) (4) 60 (3) 60

5 496713 BROTONS BATISTA Margarita CEVA (45) (5) 50 (4) 50

6 496805 TORRES HUGUET Ainara LMCE (40) (6) 45 (5) 45

7 496665 RABAT RIBA Marta LLIVI - 40 (6) 40

8 496800 FIGULS GARRIGA Laia COPOS 36 (7) (36) (7) 36

9 496786 UBEIRA PUENTE Maria CAEI 32 (8) (32) (8) 32

10 496824 LOPEZ RAVENTOS Cristina CAEI 29 (9) (29) (9) 29
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LLIGA CATALANA ABSOLUTA 2026
Homes

Classificació després d'Espot Esquí (23/12/2025)

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 6/1/2026 a 21:56  /   Pàgina 1/1

Clt Codi Cognoms i nom Club SL1 EE Punts

1 492596 UBEIRA CIERCO Marc CAEI 100 (1) 100

2 492552 DE CASTELLARNAU RABELLA Lluc CAEI 80 (2) 80

3 492594 ROCHE ESPINOS Victor LLIVI 60 (3) 60

4 492496 TORRES CASAS Aniol CAEI 50 (4) 50

5 492638 MESTRES PLA Guillem LLIVI 45 (5) 45

6 492648 ODRIOZOLA PASTOR Daniel CAEI 40 (6) 40

7 492639 FURRIOL TORRELL Marius CANMC 36 (7) 36

8 492701 BREITFUSS SATTERTHWAITE Hans LMCE 32 (8) 32

9 492705 GUINART ZAMAKOLA Inaki CAEI 29 (9) 29

10 492642 JORGE LOPEZ Alex CAEI 26 (10) 26

11 492319 BEASCOECHEA ESTRAGUES Jordi LMCE 24 (11) 24

12 492723 JORGE LOPEZ MAX CAEI 22 (12) 22

13 492707 PIGUILLEM ALEGRE Salvador CANMC 20 (13) 20

14 492712 VILLA DE LA FE Jan LMCE 18 (14) 18

15 492748 PEUS CARBONELL Ton CAEI 16 (15) 16
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LLIGA CATALANA CIUTADANS 2026
Dones

Classificació després d'Espot Esquí (23/12/2025)

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 6/1/2026 a 22:04  /   Pàgina 1/1

Clt Codi Cognoms i nom Club SL1 EE SL2 EE Punts

1 496624 BAGARIA BELTRAN Blanca LMCE 100 (1) (100) (1) 100

2 496713 BROTONS BATISTA Margarita CEVA 80 (2) (80) (2) 80

3 496805 TORRES HUGUET Ainara LMCE 60 (3) (60) (3) 60

4 496786 UBEIRA PUENTE Maria CAEI 50 (4) (50) (4) 50

5 496824 LOPEZ RAVENTOS Cristina CAEI 45 (5) (45) (5) 45
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LLIGA CATALANA CIUTADANS 2026

Homes
Classificació després d'Espot Esquí (23/12/2025)

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 6/1/2026 a 22:09  /  Pàgina 1/1

Clt Codi Cognoms i nom Club SL1 EE Punts

1 492496 TORRES CASAS Aniol CAEI 100 (1) 100

2 492648 ODRIOZOLA PASTOR Daniel CAEI 80 (2) 80

3 492642 JORGE LOPEZ Alex CAEI 60 (3) 60

4 492319 BEASCOECHEA ESTRAGUES Jordi LMCE 50 (4) 50

5 492707 PIGUILLEM ALEGRE Salvador CANMC 45 (5) 45

6 492712 VILLA DE LA FE Jan LMCE 40 (6) 40

7 492748 PEUS CARBONELL Ton CAEI 36 (7) 36


